REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ’GJIRO KASTER
SENATI AKADEMIK

Nr /)5 Prot Daté /4 | 42021

VENDIM

. Nr. 2, date /6 ./0 202

PER
PROGRAMIN E TRANSPARENCESTNE UNIVERSITETIN “EQREM CABEJ”

Né& zbatim t& ligjit 80/2015 " Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit
té Larté n& Republikén e Shqipérisé" nen 40 pika 4; t€ statutit t& Universitetit "Eqrem Cabej"
Gjirokastér, neni 23 pika 2/b, Senati Akademik, diskutoj pér programin e transparencés t&
universitetit “Eqrem Cabej”, miratuar paraprakisht né Rektorat me vendimin nr.16, daté 15.12.
2021, dhe

VENDOSI
1. Té& miratoj programin e transparencés pér Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér;

2. Ky vendim hyn né fuqi menjé€heré.
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